Администрация
муниципального образования
«Заиграевский район»
Республики Бурятия

	Буряад Уласай
«Загарайн аймаг» гэһэн
нютагай засагай байгууламжын Захиргаан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.01.2024                                                                                                                         № 40
п. Заиграево
О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования «Заиграевский район» от 27.07.2022 № 393 «О создании эвакуационной (эвакоприемной) комиссии муниципального образования «Заиграевский район»

[bookmark: _GoBack]В соответствии c Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным Законом от 12.02.1998 г. № 28-ФЗ «О гражданской обороне», в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 29, 30 Устава муниципального образования «Заиграевский район»,
постановляю:
1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации муниципального образования «Заиграевский район» от 27.07.2022 № 393 «О создании эвакуационной (эвакоприемной) комиссии муниципального образования «Заиграевский район»:
1.1 Приложение № 1 изложить в новой редакции, согласно Приложению к настоящему Постановлению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вперед» и разместить на сайте - https://zaigraevo.gosuslugi.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на С.В. Вдовенкову, заместителя руководителя Администрации по социальным вопросам муниципального образования «Заиграевский район».

Глава муниципального
образования «Заиграевский район»,
руководитель Администрации                                                                        В.А. Шальков

Приложение
к Постановлению Администрации
муниципального образования «Заиграевский район»
от 30.01.2024 № 40

Приложение № 1
к Постановлению Администрации
муниципального образования «Заиграевский район»
от 25.07.2022 № 393

Состав эвакуационной (эвакоприемной) комиссии
муниципального образования «Заиграевский район»

· С.В. Вдовенкова, заместитель руководителя Администрации по социальным вопросам муниципального образования «Заиграевский район», Председатель комиссии;
· А.А. Шурыгина, начальник Управления образования Администрации муниципального образования «Заиграевский район», заместитель Председателя комиссии
· К.В. Бахтараева, ведущий специалист отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций Администрации муниципального образования «Заиграевский район», секретарь комиссии;
Члены комиссии:
· О.А. Наделяева, начальник отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций Администрации муниципального образования «Заиграевский район»;
· А.В. Бровко, консультант по мобилизационной работе Администрации муниципального образования «Заиграевский район»;
· Л.И. Гуленкова, начальник муниципального казённого учреждения «Управление культуры» Администрации  муниципального образования «Заиграевский район»;
· Л.С. Волкова, начальник финансового Управления Администрации муниципального образования «Заиграевский район»;
· М.Н. Паркина, начальник отдела экономики  Управления экономики и развития сельских территорий Администрации муниципального образования «Заиграевский район»;
· З.Н. Лубсанов, председатель муниципального казенного учреждения «Комитет по архитектуре, имуществу и земельным отношениям» Администрации муниципального образования «Заиграевский район»;
· Б.Н. Доржиев, начальник отдела Министерства внутренних дел России по Заиграевскому району (по согласованию);
· В.П. Бабаев, главный врач государственного автономного учреждения здравоохранения «Заиграевская центральная районная больница» (по согласованию);
· О.А. Боева, начальник территориального отдела управления Роспотребнадзора по Республике Бурятия в Заиграевском районе (по согласованию);
· Б.Б. Лхасаранов, военный комиссар Заиграевского района (по согласованию).
image1.wmf

oleObject1.bin